
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 メタノール 50％（下半期） 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 購入予定量 10,800㎏ 

 

指名選定理由 
登録業者中、工業薬品の取扱いが有り、上記薬品の販売を希望して

いる者で、前回入札時に応札実績のある者（応札時辞退を除く） 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 見積額（1㎏あたり単価） 

（株）浜野商店 51.50 

和正産業（株） 52.80  

浦野（株） 56.50  

三谷化工（株） 60.00  

林六（株） 60.00  

（株）日吉 60.00  

（有）カヤキ 63.00  

（株）京都衛生開発公社 66.00  

貴和化学薬品（株） 67.50  

（株）島井組プラント 応札時辞退 

（株）ウォーターエージェンシー 大阪北オペレーション

センター大阪営業所 
辞退  

三雄化工（株） 辞退  

佐々木化学薬品（株） 辞退  

赤沢産業（株） 辞退 

（株）山菱商店 辞退 

 

契約の相手方 

住  所         和歌山県和歌山市小雑賀 3丁目 8-3 

名  称         （株）浜野商店 

代表者名         代表取締役 影山 均 

契約金額         51円 50銭／㎏（税別） 

契約種別         単価契約 

履行期間   自     令和 4年 10月 26日 

       至     令和 5年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   奥山排水処理施設 

契 約 日         令和 4年 10月 26日 

入 札 日         令和 4年 10月 19日 

 

 


